UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Servicio de Personal
Técnico, de Gestién y
de Administracién y
Servicios

Lista para el nombramiento como personal funcionario
interino de la Escala Basica de Extensidn Universitaria
para el puesto de Técnico/a N7 con destino en el Area

Diseno Grafico y Editorial

Esta lista para el nombramiento como personal funcionario interino se crea conforme
a lo establecido en la resolucién de 13 de octubre de 2021, de la Gerencia de la
universidad de Granada, por la que se dispone la creacién de la lista para el
nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Basica de Extension
Universitaria para el puesto de Técnico/a N7 con destino en el Area Disefio Gréfico y

Editorial.
APELLIDOSY .
ORDEN SRR PUNTOS SITUACION
GARZON
1 +++9209++ 87,496 TRABAJANDO

MARTINEZ, PATRICIA

GALLEGO MENDEZ,
2 +4++5979++ 61,299 TRABAJANDO
DAVID FERNANDO

PUERTAS MELERO,

3 ++4++6429++ . 56,410 DISPONIBLE
JESUS
LOPEZ HURTADO,

4 +++1870++ 54,790 DISPONIBLE
MIGUEL

ARANCE ORTEGA,
5 +++1194++ LUIS 53,711 DISPONIBLE

RODRIGUEZ

6 +++6555++ ] .
VAZQUEZ, JOSE

51,820 DISPONIBLE

http://serviciopas.ugr.es/
Pagina 1 Copyright© 2025 Universidad de Granada


http://serviciopas.ugr.es/acceso-empleo-publico/personal-interino/bolsa/basica-extension-n7-diseno-grafico
http://serviciopas.ugr.es/sites/webugr/ptgas/public/ficheros/Funcionarios/Interinidades/13 10 2021 Bolsa Escala Básica Extensión Técnico N7 Diseño gráfico/lista diseño gráfico Extensión Universitaria.pdf
http://www.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

+++1878++

+++7631++

+++2063++

+++3047++

+++5300++

+++2814++

+++4658++

++4+0117++

+:+2583++

+++3406++

+++1931++

+++8935++

+++3395++

http://serviciopas.ugr.es/

Pagina 2

SERRANOCERVERA,
JOSEMIGUEL

VALVERDE
ILLESCAS, MARIA
DEL CARMEN

RUIZ GONZALEZ,
PABLO

CARRASCOSA
MOLINA, MANUEL

CONTRERAS
MARTINEZ, DAVID

JIMENEZ JIMENEZ,
YASMINA
MACARENA

GONZALEZ
RODRIGUEZ, PABLO

BELLON SANCHEZ,
SAMUEL

CEREZUELA SAENZ
DE BURUAGA,
GUADALUPE

MUNOZ GOMEZ,
MARIA NIEVES

MORENO PUCHE,
FRANCISCO

GAMARRA
DOMINGO, CLARA

GALVEZ GIL,
MANUEL ADRIAN

Copyright© 2025 Universidad de Granada

39,660

38,681

32,132

29,033

24,597

23,001

21,430

18,323

12,761

5,138

3,620

3,340

1,436

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

EXCLUSION
PROVISIONAL

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE


http://serviciopas.ugr.es/

LOPEZ MOLINA,
20 +++7176++ 1,333 DISPONIBLE
NATIVIDAD

MOLINA GALVEZ,
21 +++5767++ ) 1,290 DISPONIBLE
MARIA INMACULADA

RIVERA MARQUEZ,
22 +++7433++ . 1,000 DISPONIBLE
JOSE ALBERTO

http://serviciopas.ugr.es/
Pagina 3 Copyright© 2025 Universidad de Granada


http://serviciopas.ugr.es/

