

Servicio de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios

Lista para el nombramiento como personal funcionario interino de la Escala Básica de Extensión Universitaria para el puesto de Técnico/a N7 con destino en el Área Diseño Gráfico y Editorial

Esta lista para el nombramiento como personal funcionario interino se crea conforme a lo establecido en la **resolución de 13 de octubre de 2021**, de la Gerencia de la U niversidad de Granada, por la que se dispone la creación de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Básica de Extensión Universitaria para el puesto de Técnico/a N7 con destino en el Área Diseño Gráfico y Editorial.

ORDEN	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS	SITUACIÓN
1	+++9209++	GARZÓN MARTÍNEZ, PATRICIA	87,496	TRABAJANDO
2	+++5979++	GALLEGO MÉNDEZ, DAVID FERNANDO	61,299	TRABAJANDO
3	+++6429++	PUERTAS MELERO, JESÚS	56,410	DISPONIBLE
4	+++1870++	LÓPEZ HURTADO, MIGUEL	54,790	DISPONIBLE
5	+++1194++	ARANCE ORTEGA, LUIS	53,711	DISPONIBLE
6	+++6555++	RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, JOSÉ	51,820	DISPONIBLE

7	+++1878++	SERRANOCERVERA, JOSÉMIGUEL	39,660	DISPONIBLE
8	+++7631++	VALVERDE ILLESCAS, MARÍA DEL CARMEN	38,681	DISPONIBLE
9	+++2063++	RUIZ GONZÁLEZ, PABLO	32,132	DISPONIBLE
10	+++3047++	CARRASCOSA MOLINA, MANUEL	29,033	DISPONIBLE
11	+++5300++	CONTRERAS MARTÍNEZ, DAVID	24,597	DISPONIBLE
12	+++2814++	JIMÉNEZ JIMÉNEZ, YASMINA MACARENA	23,001	EXCLUSIÓN PROVISIONAL
13	+++4658++	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PABLO	21,430	DISPONIBLE
14	+++0117++	BELLÓN SÁNCHEZ, SAMUEL	18,323	DISPONIBLE
15	+++2583++	CEREZUELA SÁENZ DE BURUAGA, GUADALUPE	12,761	DISPONIBLE
16	+++3406++	MUÑOZ GÓMEZ, MARÍA NIEVES	5,138	DISPONIBLE
17	+++1931++	MORENO PUCHE, FRANCISCO	3,620	DISPONIBLE
18	+++8935++	GAMARRA DOMINGO, CLARA	3,340	DISPONIBLE
19	+++3395++	GÁLVEZ GIL, MANUEL ADRIÁN	1,436	DISPONIBLE

20	+++7176++	LÓPEZ MOLINA, NATIVIDAD	1,333	DISPONIBLE
21	+++5767++	MOLINA GÁLVEZ, MARÍA INMACULADA	1,290	DISPONIBLE
22	+++7433++	RIVERA MÁRQUEZ, JOSÉ ALBERTO	1,000	DISPONIBLE